
SP
ECIM

EN

I.1. Odesílatel

Název
Adresa
Země Kód ISO

I.2. Referenční číslo IMSOC I.2.a. Místní referenční číslo
I.3. Příslušný ústřední orgán
I.4. Příslušný místní orgán

I.5. Příjemce

Název
Adresa
Země Kód ISO

I.6. Provozovatel provádějící svody nezávisle na zařízení

Název
Adresa
Číslo schválení
Země Kód ISO

I.7. Země původu Kód ISO I.9. Země určení Kód ISO

I.8. Region původu Kód I.10. Region určení Kód
I.11. Mí s to odeslání

Název
Adresa
Číslo schválení
Země Kód ISO

I.12. Místo určení

Název
Adresa
Číslo schválení
Země Kód ISO

I.13. Místo nakládky

Název
Adresa
Číslo schválení
Země Kód ISO

I.14. Datum a čas odjezdu

I.15. Dopravní prostředky

Typ Doklad Identifikace

I.16. Přepravce

Název
Adresa
Číslo schválení
Země Kód ISO

I.17. Průvodní doklady

[cs]
accompanyi
ng.documen
t.document.
number

Date of issue

Country Place of
issue

I.18. Přepravní podmínky
Chlazený ☐ Zmrazené ☐ Okolní ☐

I.19. Č. kontejneru / č. plomby

I.20. Osvědčeno jako nebo osvědčeno pro
Živí vodní živočichové k lidské
spotřebě ☐ Organická hnojiva apomocné půdní

látky ☐ Další chov ☐ Uzavřené zařízení ☐

Karanténní nebo podobné zařízení☐ Akce nebo činnost v blízkosti hranic☐ Sádkování ☐ Zařízení akvakultury pro okrasné
účely ☐

Vypuštění do volné přírody ☐ Produkty k lidské spotřebě ☐ Cirkus / představení se zvířaty ☐ Výstava ☐
Technické využití ☐ Zárodečné produkty ☐ Další postup ☐ Evidovaní koňovití ☐
Porážka ☐ Expediční středisko ☐ Jiné ☐

I.21. For transit through a third country ☐
Third country Kód ISO
Exit point BCP code
Entry point BCP code
I.22. For transit through Member State(s) ☐
Member State Kód ISO

I.23. For export ☐
Third country Kód ISO
Exit point BCP code

I.24. Estimated journey time I.25. Journey Log

I.27. Celkové množství I.28. Celková hrubá hmotnost

I.30. Description of consignment

Komodita Druh Breed/Category Množství Identification Number

Plant / Establishment / Centre Věk

EVROPSKÁ UNIE INTRA

cs 1 / 2

Pa
rt

 I:
 D

es
cr

ip
ti

on
 o

f c
on

si
gn

m
en

t



SP
ECIM

EN

II. Informace týkající se zdraví

II.1. Potvrzení o zdraví zvířat

Já, níže podepsaný úřední veterinární lékař, potvrzuji, že:

II.1. vejce prostá specifikovaných patogenních původců(1) popsaná v části I tohoto osvědčení
byla odeslána ze zařízení schváleného v souladu s článkem 8 nařízení Komise v přenesené
pravomoci (EU) 2019/2035, na něž se nevztahují omezení přemísťování ani se nenachází v
uzavřeném pásmu vymezeném z důvodu nákaz uvedených na seznamu relevantních pro
dané druhy ptáků;

II.2. pokud je mi známo, a podle prohlášení provozovatele pochází vejce prostá specifikovaných
patogenních původců popsaná v části I ze zařízení, kde se nevyskytovaly mimořádné úhyny
s neurčenou příčinou;

II.3. vejce prostá specifikovaných patogenních původců popsaná v části I pocházejí z hejn, která
jsou prostá specifikovaných patogenních původců popsaných v Evropském lékopisu,
a výsledky všech testů a klinických vyšetření požadovaných pro tento zvláštní status byly
příznivé;

II.4. vejce prostá specifikovaných patogenních původců popsaná v části I jsou individuálně
označena číslem schválení zařízení původu;

II.5. byla přijata opatření pro přepravu zásilky v kontejnerech, které jsou v souladu s článkem 5
nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2020/688, a v dopravních prostředcích, které
jsou v souladu s článkem 4 nařízení v přenesené pravomoci (EU) 2020/688.

Poznámky:

Toto veterinární osvědčení je platné po dobu 10 dnů od data vystavení.

V souladu s Dohodou o vystoupení Spojeného království Velké Británie a Severního Irska z Evropské unie a
Evropského společenství pro atomovou energii, a zejména s čl. 5 odst. 4 Protokolu o Irsku/Severním Irsku ve spojení
s přílohou 2 uvedeného protokolu, zahrnují odkazy na Evropskou unii v tomto osvědčení Spojené království s
ohledem na Severní Irsko.

Toto veterinární osvědčení se vyplní v souladu s pokyny k vyplňování osvědčení stanovenými v příloze I kapitole 2
prováděcího nařízení Komise (EU) 2020/2235.

Část I:

Kolonka
I.30:

Popis zásilky

„Stáří“: uveďte datum sběru.

Část II:

(1) „Vejci prostými specifikovaných patogenních původců“ se rozumí násadová vejce, která pocházejí z
„hejn kuřat prostých specifikovaných patogenních původců“ popsaných v Evropském lékopisu a jsou
určena výlučně k diagnostickým, výzkumným nebo farmaceutickým účelům, podle definice v článku 3
nařízení v přenesené pravomoci (EU) 2020/688.

Osvědčující úředník/Úřední veterinární lékař

Jméno (hůlkovým písmem)
Datum podpisu
Razítko

Kvalifikace a titul
Podpis

EVROPSKÁ UNIE
2021/403 Vejce prostá specifikovaných patogenních původců (POU-

INTRA-SPF)

cs 2 / 2

Pa
rt

 II
: C

er
ti

fi
ca

ti
on


